
PROTOKÓŁ  Nr I/2024 

z sesji Rady Miasta Świdwm z dnia 6 maja 2024 r. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji 
2. Złożenie ślubowania 
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 
5. Zakończenie sesji. 

Ad. 1 

Pierwszą  sesję  nowej Rady Miasta Świdwin o godz. 9:00 otworzył  radny senior J. Konat. 
Radny Senior poprosił  zebranych na Sali o odśpiewanie hymnu, a następnie powitał  
zaproszonych gości i przedstawił  porządek obrad. 

Ad.2 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej J. Anglisz-Myszka wręczyła radnym 
zaświadczenia. 

Wyczytani radni podchodzili do stołu prezydialnego i Przewodnicząca MKW wręczała im 
zaświadczenia. 

Ślubowanie radnych. 

Radny Senior przypomniał, że zgodnie z art. 23a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
ślubowanie odbywa się  w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani radni powstają  
i wypowiadają  słowo „ślubuję". 

Ślubowanie może być  złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż  Bóg". 

Radny Senior odczytał  rotę  ślubowania: ‚„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję  uroczyście obowiązki radnego sprawować  godnie, rzetelnie i uczciwie, 
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców". 

Nazwiska radnych zgodnie z listą  obecności odczytał  pan A. Rewiński Sekretarz Miasta. 

Radni złożyli ślubowanie. 

Ad. 3 

Wybór Przewodniczącego Rady. 

Radny Senior poprosił  pana A. Rewińskiego o wyjaśnienie radnym zasad wyboru 
Przewodniczącego Rady. 
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W dalszej części Radny Senior prosił  radnych o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Rady: 

Radna J. Kondracka zgłosiła kandydaturę  radnego W. Piątek. 

Radny Senior zapytał  czy kandydat wyraża zgodę  na kandydowanie? 

Radny W. Piątek wyraził  zgodę  na kandydowanie. 

Zamknięcie listy kandydatów. 

W dalszej części Rady Senior poprosił  radnych o zgłaszanie kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. 

Powołanie składu trzyosobowego Komisji Skrutacyjnej: 

1. Barbara Bujak 
2. Regina Barszcz 
3. Klaudyna Zajehowska 

W dalszej części odbyło się  głosowanie jawrŁe: za przyjęciem proponowanego składu Komisji 
Skrutacyjnej (wynik głosowania: za -15 głosów, przeciw - brak, wstrzymał  się  - brak). 

Radny Senior ogłosił  przerwę  na przygotowanie kart do głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne: Wybór Przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna B. Bujak odczytała wyniki głosowania - 
odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady (załącznik do protokołu nr 1). 

Przewodniczącym Rady Miasta Świdwin wybrany został  radny Wojciech Piątek. 

Następnie pan Sekretarz odczytał  uchwałę  Nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Miasta. 

Głosowanie jawne nad przyjęciem uchwały - wynik głosowania: za - 15 głosów, przeciw - 
brak, wstrzymał  się  - brak. 

Dalszą  część  obrad poprowadził  Przewodniczący Rady W. Piątek.  

Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Przewodniczący Rady poprosił  pana A. Rewińskiego o wyjaśnienie radnym zasad wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady. 
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Pan A. Rewiński przedstawił  zasady wyboru Wiceprzewodniczących Rady i zaproponował  
aby Komisja Skrutacyjna pozostała w takim samym składzie, jak przy wyborze 
Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady przychylił  się  do wniosku pana A. Rewińskiego. 

Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady:  

1. Radna Michalma Komorowska zgłoszona przez radną  Reginę  Barszcz. Radna M. 
Komorowska wyraziła zgodę  na kandydowanie. 

2. Radna Justyna Kondracka zgłoszona przez radnego Mirosława Derenia. Radna J. 
Kondracka wyraziła zgodę  na kandydowanie. 

3. Radny Krzysztof Kajder zgłoszony przez radnego Marcina Popow. Radny K. Kajder 
wyraził  zgodę  na kandydowanie. 

4. Radna Monika Makowska zgłoszona przez radna Izabelę  Markiewicz. Radna M. 
Makowska wyraziła zgodę  na kandydowanie. 

Komisja Skrutacyjna w składzie takim samym jak poprzednio przeprowadziła głosowanie 
tajne: Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna B. Bujak ogłosiła wyniki głosowania - 
odczytanie protokołu Komisji Skrutacyjnej z głosowania w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady (załącznik do protokołu nr 2). 

Wiceprzewodniczącymi zostały wybrane: radna Michalina Komorowska i radna Justyna 
Kondracka. 

Głosowanie nad uchwałą: za - 13, wstrzymał  się -2 głosy, przeciw - brak. 

Ad. 4 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 

Przewodniczący Rady poprosił  Burmistrza Miasta Piotra Felińskiego o złożenie ślubowania. 

Burmistrz złożył  ślubowanie zgodnie z rotą: „Obejmujqc urząd burmistrza miasta, 
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować  będę  
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta. 

W dalszej części goście i radni złożyli Burmistrzowi gratulacje. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady przedstawił  wniosek formalny o zmianę  porządku obrad poprzez 
wprowadzenie do porządku obrad trzech uchwał: 

1. Nr I/3/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwm 
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2. Nr I/4/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Świdwin 

3. Nr I/5/24 w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stalych Rady Miasta 
Świdwin i określenia przedmiotu ich działania 

Wynik głosowania radnych nad wnioskiem Przewodniczącego Rady: za przyjęciem wniosku 
oddano 15 głosów. 

Przewodniczący ogłosił  przerwę  techniczną. 

W dalszej części radni przystąpili do ustalania składów osobowych komisji stałych Rady 
Miasta. 

1. Nr I/3/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świdwin 

Wynik głosowania: za - 15 głosów, przeciw - brak głosów, wstrzymał  się  - brak głosów. 

2. Nr I/4/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Wynik głosowania - za - 15 głosów, przeciw - brak głosów, wstrzymał  się  - brak głosów. 

3. Nr 115/24 w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Miasta 
Świdwin i określenia przedmiotu ich działania: 

o 	Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  

Wynik głosowania nad kandydatami do ww Komisji: 

Kaliszewska Jolanta - 15 głosów 

Komorowska Michalina - za - 12, przeciw - 3, wstrzymał  się  - brak 

Bujak Barbara- za - 14, przeciw -1, wstrzymał  się  - brak 

Kondracka Justyna- za -8, przeciw -6, wstrzymał  się  - 1, przeciw - brak 

Markiewicz Izabela za - 9, przeciw —2, wstrzymał  się  - 4 

Piątek Wojciech - za - 15, przeciw - brak, wstrzymał  się  - brak 

Zajchowska Klaudyna - za —6, przeciw —4, wstrzymał  się  -5 

Kaj der Krzysztof-za - 10, przeciw - 3, wstrzymał  się -2 
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• Komisja Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 

Wynik głosowania nad kandydatami do ww Komisji: 

Barszcz Regina - za - 11, przeciw -4, wstrzymał  się  - brak 

Jerzy Konat - za- 12, przeciw - 3, wstrzymał  się  - brak 

Barbara Bujak - za - 10, przeciw - 5, wstrzymał  się  - brak 

Jolanta Kaliszewska - za - 11, przeciw -4, wstrzymał  się  - brak 

Wojciech Piątek - za - 13, przeciw -2, wstrzymał  się  - brak 

Łukasz Lemańczyk - za - 9, przeciw - 1, wstrzymał  się  - 5 

Izabela Markiewicz - za - 8, przeciw 4, wstrzymał  się  - 3 

Zajchowska Klaudyna - za -6, przeciw -6, wstrzymał  się  -3 

Monika Makowska - za -7, przeciw - 5, wstrzymał  się  -3 

Marcin Popow - za - 7, przeciw - 6, wstrzymał  się  -2 

• Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej:  

Wynik głosowania nad kandydatami do ww Komisji: 

Komorowska Michalina - za - 11, przeciw -4, wstrzymał  się  - brak 

Parchoć  Anna - za - 10, przeciw -4, wstrzymał  się  - 1 

Barszcz Regina - za -9, przeciw -5, wstrzymał  się  - 1 

Wojciech Piątek - za - 11, przeciw -2, wstrzymał  się  - 2 

Dereń  Mirosław - za -9, przeciw 5, wstrzymał  się  - 1 

Kondracka Justyna - za -9, przeciw - 6, wstrzymał  się  - brak 

Kaliszewska Jolanta - za - 11, przeciw - 3, wstrzymał  się  - 1 

Makowska Monika - za -6, przeciw -4, wstrzymał  się  - 5 
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Zajchowska Klaudyna- za - 6, przeciw 3, wstrzymał  się  - 6 

Popow Marcin za— 6, przeciw -3, wstrzymał  się  - 6 

Kaj der Krzysztof— za —6, przeciw —2, wstrzymał  się  - 7 

Wynik glosowania w sprawie przyjęcia uchwały Nr 1/5/24 w sprawie ustalenia składu 
osobowego komisji stałych Rady Miasta Świdwin i określenia przedmiotu ich działania: 
za - 12, przeciw - brak, wstrzymał  się  - 3 głosy. 

Przewodniczący Rady o godz. 12:17 zakończył  pierwszą  sesję  Rady Miasta. 

Protokołowała: 	 Prz o(czący Ęii 

„I7 

M. Trszczuk 	 - 	 1 • 	„ „ ląt 

Integralną  częścią  protokołu jest nagranie z sesji, które znajduje się  na stronie: 
https://www.swidwin.pl!asp/sesje-rady-niiasta-online-arcbiwum, 143,,! 
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